
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“R. MONTANO” 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 
con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione  

SITO: www.icstigliano.edu.it     Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it  

 

 

 

alle famiglie, 

al personale, 

al Direttore dei SGA, 

al sito d’Istituto,  

agli atti  

 

 

 

Oggetto: continuazione della Didattica A Distanza 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista l’Ordinanza della Regione Basilicata del 15 marzo 2021 che sospende 

le attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado; 

 

DISPONE  

 che tutte le sezioni e classi di questo istituto continuino a operare 

attraverso la Didattica A Distanza dal 16 marzo 2021 al 26 marzo 

2021 secondo l’organizzazione oraria già comunicata; 

 che si continui ad operare in presenza nei soli casi previsti dalla nota 

del MI del 5/11/2020, prot.1990, relativa all’applicazione del DPCM 

del 3/11/2020, casi per i quali si sia già disposto o per i quali sorga la 

necessità. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                      Livia CASAMASSIMA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                     della normativa vigente 

 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



